

# „Idol 2023”: zagłosuj na MCK i Andrzeja Koeniga!

Data publikacji: 4.05.2023 9:15

Jak co roku Fundacja „Szansa dla Niewidomych” uhonoruje tytułem IDOLA osoby, media i instytucje szczególnie zaangażowanym w pomoc niewidomym i słabowidzącym. W sobotę (29.04.) ruszyło głosowanie w etapie regionalnym (woj. Śląskie). Na tym etapie możemy zagłosować na dwie kandydatury z naszego powiatu. W poprzednich latach tytuł „Idola” otrzymała m.in. dr Agata Plech i Centrum Medyczne „BESKIDMED”.

*Andrzej Koenig. Fot: arc.oxpl*

Od roku 2007 w czasie Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND zostają przyznawane statuetki IDOL. Nagroda skierowana jest do tych, którzy w swoim życiu kierują się dobrem dla drugiego człowieka, a ich działania skierowane są w stronę środowiska niewidomych. Fundacja walczy o to, aby niewidomi, słabowidzący byli aktywni w życiu. W domu, w pracy, wśród znajomych. Aby nie poddawali się, a korzystali z tego co daje im świat, świat otwarty dla niewidomych.

Konkurs składa się z trzech części: regionalnej, krajowej oraz międzynarodowej. Zwycięzców etapu regionalnego nagradzani są podczas regionalnych konferencji REHA. Laureaci pierwszego etapu biorą udział w konkursie krajowym. Ostateczne wyniki zostają ogłoszone podczas ogólnopolskiej Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND w Warszawie.

Wśród kandydatów do regionalnego „Idola 2023” z naszego powiatu znaleźli się:

- w kategorii „INSTYTUCJA OTWARTA DLA NIEWIDOMYCH” – Miejskie Centrum Kultury „Integrator”;  
„Teatr Elektryczny”
- w kategorii „Media” – Andrzej Koenig

Aby oddać głos/głosy należy otworzyć <https://idol.szansadlaniewidomych.org/p/20>

Następnym krokiem jest wybranie kandydata i naciśnięcie „zagłosuj”, następnie podać swój adres e-mailowy na który po kilku minutach przyjdzie link, którym potwierdzić trzeba głos. Można oddać 1 głos na jednego kandydata w wybranej kategorii więc można swój głos przekazać kandydatom w trzech kategoriach.

Zapraszamy do głosowania, które trwa do 8 maja 2023 r.

Red.